
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 의료급여기금 특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 225 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 774,121 670,470 103,651

200 세외수입 20,900 20,900 0

220 임시적세외수입 10,200 19,200 △9,000

225 지난년도수입 3,000 12,000 △9,000

225-01 지난년도수입 3,000 12,000 △9,000

< 생활보장과 > 3,000 12,000 △9,000

  ○지난연도 부당이득금 등 회수수입 3,000 12,000 △9,000경정 3,000,000원

230 지방행정제재ㆍ부과금 9,000 0 9,000

235 환수금 9,000 0 9,000

235-01 부정이익환수금 9,000 0 9,000

< 생활보장과 > 9,000 0 9,000

  ○의료급여부당이득금 9,000 0 9,0009,000,000원

500 보조금 647,191 616,050 31,141

510 국고보조금등 517,752 492,839 24,913

511 국고보조금등 517,752 492,839 24,913

511-01 국고보조금 517,752 492,839 24,913

< 생활보장과 > 517,752 492,839 24,913

  ○현금급여사업비 331,810 307,810 24,000

  ○건강생활유지비 80,066 79,266 800

  ○사례관리전달체계 개선(의료급여관리사) 84,505 84,392 113

경정 331,810,000원

경정 80,066,000원

경정 84,505,000원

520 시ㆍ도비보조금등 129,439 123,211 6,228

521 시ㆍ도비보조금등 129,439 123,211 6,228

521-01 시ㆍ도비보조금등 129,439 123,211 6,228

< 생활보장과 > 129,439 123,211 6,228

  ○현금급여사업비 82,953 76,953 6,000

  ○건강생활유지비 20,017 19,817 200

  ○사례관리전달체계 개선(의료급여관리사) 21,126 21,098 28

경정 82,953,000원

경정 20,017,000원

경정 21,126,000원

700 보전수입등및내부거래 106,030 33,520 72,510

710 보전수입등 72,510 0 72,510

711 잉여금 18,059 0 18,059

711-01 순세계잉여금 18,059 0 18,059

< 생활보장과 > 18,059 0 18,059

  ○의료급여보조사업 순세계잉여금 18,059 0 18,05918,059,088원

712 전년도이월금 54,451 0 54,451

712-01 국고보조금사용잔액 43,288 0 43,288



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 생활보장과 > 43,288 0 43,288

  ○국고보조금 사용잔액 43,288 0 43,28843,288,262원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 11,163 0 11,163

< 생활보장과 > 11,163 0 11,163

  ○시비보조금 사용잔액 11,163 0 11,16311,163,820원


